
UCHWAŁA NR LXXXVIII.476.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice za 
2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) oraz §44 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XLVII/228/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 5067), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice za 2023 rok 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3FB7D1-7FDF-4268-B8BE-6BB1B2DDD2DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXVIII.476.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice za 2023 rok 

Komisja rewizyjna została powołana uchwałą Nr II/3/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 listopada 
2018 r. Na Przewodniczącego Komisji przez Radę Gminy został wybrany Pan Piotr Wachowski (Uchwała nr 
LXVI.366.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice). 

Skład komisji na dzień 31.12. 2023 r.: 

1) Wachowski Piotr – Przewodniczący Komisji, 

2) Drzewowski Miłosz - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Dąbrowska Teresa – Członek, 

4) Kołodziejczyk Dariusz – Członek, 

5) Michalski Grzegorz – Członek. 

Komisja pracowała w oparciu o plan pracy zatwierdzony Uchwałą Nr LXVI.360.2022 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r. W 2023 r. odbyło się 5 posiedzeń Komisji oraz cztery wspólne, łączone 
z innymi Komisjami. 

W dniu 9 lutego 2023 r. Komisja opracowała sprawozdanie z działalności komisji za 2022 rok. 

Dnia 14 marca 2023 r. Komisja była na kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Masłowicach. 

W dniu 9 maja 2023 r. Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 r. wraz 
z informacją o stanie mienia komunalnego. Odczytano pozytywną opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu 
za 2022 rok z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi - Uchwała Nr II/88/2023 z dnia 8 maja 2023 r. 

W dniu 23 maja 2023 r. na wspólnym posiedzeniu z Komisją Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, 
Zdrowia i Opieki Społecznej rozmawiano na temat funkcjonowania Publicznego Samorządowego Przedszkola 
w Strzelcach Małych oraz na temat stanu technicznego Szkoły Podstawowej w Kraszewicach. 

Dnia 25 maja 2023 r. Komisja analizowała sprawozdanie finansowe za 2022 r. Po analizie przedstawionych 
dokumentów Komisja pozytywnie oceniła sprawozdanie. Następnie po rozpatrzeniu sprawozdań z wykonania 
budżetu gminy za 2022 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi oraz zapoznaniu się ze 
sprawozdaniami finansowymi Gminy Masłowice za 2022 r. i informacją o stanie mienia Gminy Masłowice, 
Komisja oceniła pracę wójta, jako prawidłową. Komisja podjęła uchwałę w sprawie wniosku o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy za 2022 r. 

W dniu 4 lipca 2023 r. na wspólnym posiedzeniu wraz z Komisją Rozwoju Gospodarczego, Finansów, 
Planowania Przestrzennego, Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego oraz Handlu i Usług; Komisją 
Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, Komisją Rolnictwa, Leśnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska wraz z Komisją Skarg, Wniosków i Petycji rozmawiano na 
temat na temat wypracowania regulaminu wynajmu lokali, sal, remiz OSP dla mieszkańców. 

Dnia 25 sierpnia 2023 r. podczas wspólnego posiedzenia z Komisją Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, 
Zdrowia i Opieki Społecznej, Komisje zapoznały się ze stanem przygotowania Placówek Oświatowych do 
nowego roku szkolnego. Dokonano analizy funkcjonowania oświaty w Gminie oraz kontroli Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Strzelcach Małych i Publicznego Samorządowego Przedszkola w Masłowicach. 

W dniu 28 listopada 2023 r. podczas wspólnego posiedzenia z Komisją Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej i Ochrony Środowiska Komisje zajmowały się kontrolą umorzeń, odroczeń, zastosowanych ulg 
i zwolnień oraz ściągalności należności podatkowych oraz kontrola ścigalności należności opłat za odbiór 
odpadów komunalnych pobór wody oraz odprowadzanych ścieków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3FB7D1-7FDF-4268-B8BE-6BB1B2DDD2DA. Podpisany Strona 1



W dniu 19 grudnia 2023 r. Komisja opracowała plan pracy komisji na 2024 rok. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3FB7D1-7FDF-4268-B8BE-6BB1B2DDD2DA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXVIII.476.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice za 2023 rok
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1



		2024-03-22T11:26:00+0100




